呼和浩特市赛罕区银河小学1-4楼教学班进行吊顶、装风扇和照
明设施提升改造项目中标结果公示

招标项目编号（NMGJL-2025FW0701）

一、中标人信息

标段包1呼和浩特市赛罕区银河小学1-4楼教学班进行吊顶、装风扇和照明设施提升改造项目：

中标人：内蒙古畅达建筑安装工程有限公司 ,中标价格：58.68万元

二、其他

1：1.成交供应商：内蒙古畅达建筑安装工程有限公司2.成交金额：人民币伍拾捌万陆仟捌佰元整（¥586800.00
元）3.服务期：签订服务合同后30日完成4.综合得分：87.03分5.服务地点：采购人合同中约定请成交供应商在公
告期间到我单位领取成交通知书并办理相关手续，按规定时限和程序签订采购合同。6.公告时间：2025年7月27
日-2025年7月28日如供应商认为成交结果使自己的合法权益受到损害的，可在成交结果公告有效期内，按竞争性
磋商文件第二章供应商须知中有关质疑的规定向采购单位和采购代理机构提出质疑。；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台